# Beitrittserklärung



Hiermit erkläre ich meinen Beitritt als Mitglied zum Dorf- und Heimatverein Isselhorst e.V.

i iici	itilit etklate ich mellen beitin	it als willglied z	.uiii Doii- uii	a Heimatvereim issemor.	St G. V.	
	, Vorname e und Hausnr.			Dorf- und Heimatverein Isselhorst e.V. An der Lutter 1 33334 Gütersloh		
	nd Ort			Vorsitzender: Henrich (He	orsitzender: Henrich (Henner) Schröder	
	tsdatum			mitglied-werden@dhvi.de www.dhvi.de		
Telefo	n					
E-Mai	ı			Bankverbindung: Sparkasse Gütersloh-Rietberg-Versmold IBAN DE24 4785 0065 0015 7817 94 BIC WELADED1GTL		
Unters	schrift			BIO WELLADED TOTE		
lch	möchte den Email-Newslett	er erhalten:	□ Ja	□ Nein		
Bea	ntragte Mitgliedschaft (Mitglie	dschaftsbeginn =	Monat des Ant	ragseingangs)		
	Art der Mitgliedschaft				Jahresbeitrag	
	Kinder und Jugendliche bis 18 Jahre				Beitragsfrei	
	Azubis, freiw. Wehrdienstleistende, Bufdis, Studenten (18 bis			is 27 Jahre)*	25,00 €	
	Erwachsene (Einzelperson), ggf. mit Kindern bis zum 18. L			bensjahr**	33,00 €	
	Ehepaare, Lebensgemeinschaften & Familien mit Kindern b			is zum 18. Lebensjahr**	42,00 €	
□ Freiw. jährlicher Spendenbetrag zusätzlic			m Mitgliedsbe	itrag	€	
Weit	ere Familienmitglieder					
Name	, Vorname		Geburtsdatum	E-Mail		
Name	, Vorname		Geburtsdatum	E-Mail		
Name	, Vorname		Geburtsdatum	E-Mail		
Name	, Vorname		Geburtsdatum E-Mail			
Name	, Vorname		Geburtsdatum	E-Mail		
lch n	nöchte in folgender Abteilung a	ktiv mitarbeiten:				
□ Dorfentwicklung		□ Ökowerk		□ Presse & Öffent	□ Presse & Öffentlichkeitsarbeit	
□ Events/Veranstaltungen		□ Geschichte & Kultur (Archiv)		iv) □ Plattdeutsch	□ Plattdeutsch	
	Gebäudeunterhaltung	□ Ich/Wir unterstütze/n bei der Ausrichtung von Veranstaltungen			staltungen	

<sup>\*</sup> Nachweis erforderlich \*\* Abschnitt "Weitere Familienmitglieder" ausfüllen

# Beitrittserklärung



## Für Kinder und Jugendliche unter 18 Jahren

Als gesetzliche/r Vertreter/in gebe ich hiermit meine Zustimmung, dass mein(e) Sohn/Tochter Mitglied des Dorf- und Heimatverein e.V. wird.

Ort, Datum	Unterschrift gesetzliche/r Vertreter/in

#### SEPA-Lastschriftmandat

Dorf- und Heimatverein Isselhorst e.V. Gläubiger Identifikationsnummer DE73ZZZ00000396937	Mandatsreferenz WIRD SEPARAT MITGETEILT
---	--

Ich ermächtige den Dorf- und Heimatverein Isselhorst e.V. Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Dorf- und Heimatverein Isselhorst e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschrift einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

### Angaben zur Bankverbindung:

Name, Vorname Kontoinhaber
Straße und Hausnr.
PLZ und Ort
Name des Kreditinstituts
IBAN
BIC
Ort, Datum
Unterschrift Kontoinhaber

#### **Datenschutzhinweis**

Mit Wirkung ab 25.05.2018 ist die Datenschutzverordnung des Europäischen Parlaments und des Rates (DSGVO) in Kraft getreten. Die DSGVO enthält Vorschriften zum Schutz natürlicher Personen bei der Verarbeitung personenbezogener Daten. Mit ihr sollen insbesondere die Grundrecht und Grundfreiheiten geschützt werden. Der Dorf- und Heimatverein Isselhorst e.V. schützt die Daten seiner Mitglieder und Besucher der Homepage auf Basis der DSGVO. Die Datenschutzerklärung kann unter www.dhvi.de/datenschutz eingesehen werden.